1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE CONSULTA PARA
ESCOLHA DE COORDENAÇÃO DE CURSO - EDITAL N° 14/2018

A Comissão Eleitoral Local do Campus de São Raimundo Nonato nomeada

através da Portaria/IFPI/CASRN N° 266, de 27/09/2018 torna-se público o

RESULTADO PRELIMINAR da eleição para escolha dos (as) Coordenadores

(as) de Curso descritos abaixo:

Cargo Candidato Eleito Porcentagem de votos
obtidos pelo candidato

TVCn (%)
Coordenação 	do 	Curso
Licenciatura em Física

Mauryleia Marques Ferreira 51,20

Coordenação 	do 	Curso
Licenciatura em Matemática

Gerciane das Neves Lima 41.94

Coordenação do Curso Técnico
em Restaurante e Bar

Evanir de Araújo Santos 32,22

Coordenação do Curso Técnico
em Cozinha

Evânia Maria da Silva Ferreira 36,29

São Raimundo Nonato - PI, 08 de novembro de 2018.

W'(‘\.L)`•)
Ukt.'  r\t,

Amaya de Oliveira Santos
Presidente da Comissão Eleitoral

PORTARIA/IFPI/CASRN N°266 DE 27/09/2018

Instituto Federal do Piauí 1  Campus São Raimundo Nonato
Rodovia BR-020, S/N - Primavera 1 São Raimundo Nonato - PI ¡CEP 64.770-000 1

www.ifpi.edu.br/saoraimundononato

EMIR
II INSTITUTO FEDERAL
MUI Piaui ale 	Compus São Raimundo Nonato

	00000001